PREFEITURA DE SECRETARIA DE
ARAÇARIGUAMA SAÚDE

cidaçce de oportunidades
Araçariguama, 06 De Outubro De 2022

Oficio SMS Nº 350/2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

Paulo Volcov

Presidente Da Câmara Municipal  jo NobreVereador Ursulino

Senhor presidente:

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos através deste encaminhar em
resposta a indicação de nº 300/2022 onde o nobre Vereador Celso
Ursulino, em que, se refere a ampliação da unidade básica de saúde
(UBS) Terra Baixa. Por tanto a secretaria municipal de saúde vem através
deste informa que, já está sendo verificado junto aos setores
responsáveis, para levantamento de possível projeto na unidade.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor, aproveito a
oportunidade para elevar meus votos de estima e apreço.

 ds fil, À ARAMIvUANA “Mi” — Respeitosamente,
2ROTOCOLO Nºfesstoldoade
ERASh DI
HORA: :

as

      Ea

Secretaria Municipal De Saúde

SECRETARIADE SAÚDE
TEL: 4136-N01 | ALAMEDA 19 DE MAIO - CENTRO

ARAÇARIGUAMAÍSP- CEP: IBI47-000

ICAÇÃO Nº 309/2022

Araçariguama, 21 de junho da 2022

Solicito a Prefeitura Municipal, “Que
façem a ampliação e melhorias na UBS da
Terra Baixa.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimento
Municipa! junto a Secretaria «

realizar uma amei
melhor a popula

s, que sa encaminhe ofício a Prefeitura
setenta, sendo que o local tem espaço para

ria para o atendimento público e acomodar
       ECATIVA

Considerand
muito grande e t
   atendimentos são pequenas, a demanda é

ão da cozinha o espaço é minúsculo.

's usuários que que utiliza esta unidade de   URSULINO
Vercador

- Araçariguama— SP - CEP 18147-000.

camara.araca(auol.com.br
 Travessa São Be

: Fone: (11)

qqo
qSSo
oq

u.
[=á
a
s>
o
19xo
z
se

SoE
=

Ooe
o]e
o|
o>
&

dsS
NNS
AS
10+
e=
s
Q8
a
eà

ão

DocumentoAssinadoDigitalmenteem27/06/202212:57:39-Indicaç.